
視覚障がいまたはその他の障がいを

お持ちのお客さまに対する 

窓口扱い振込手数料引き下げのお知らせ 
 

 

お客さまの利便性向上の取り組みの一環として、視覚障がいまたはその他

の障がいをお持ちでＡＴＭのご利用が困難なお客さまを対象に、窓口扱いの

振込手数料をＡＴＭ扱いの振込手数料と同額に引き下げることとしたので、

お知らせします。 

 

 

１．視覚障がいまたはその他の障がいをお持ちのお客さまに対する 

窓口扱いの振込手数料 

当組合 
振込金額 

自店あて 他店あて 
他行あて 

３万円未満 無料(▲210 円) 無料(▲210 円) ３１５円(▲210 円)

３万円以上 無料(▲315 円) 無料(▲420 円) ４２０円(▲315 円)

※カッコ付き金額は引き下げ金額です。 

 

２．実施日 

平成２３年 １月１１日（火） 

 

３．参 考（窓口扱い振込手数料） 
   

当組合 
振込金額 

自店あて 他店あて 
他行あて 他行あて 

〔組合員優遇〕

３万円未満 ２１０円 ２１０円 ５２５円 ４２０円 

３万円以上 ３１５円 ４２０円 ７３５円 ６３０円 

 
 
 

ご不明の点がございましたら、窓口でおたずねください。 


